

Ferie na nartach w Gruzji za 932 PLN/osoba (loty i apartament ze śniadaniem)



Narty w Gruzji to wspaniały pomysł na wypoczynek! Unikalny klimat Gór Kaukazu oraz rewelacyjne warunki do uprawiania sportów zimowych na pewno was nie zawiodą. Pogoda na miejscu będzie idealna, a ceny nieporównywalnie niższe niż w Alpach. Dziś mamy dla was przygotowaną propozycję na tanie loty do Kutaisi oraz noclegi w znanym ośrodku narciarskim Bakuriani. Nie przegapcie okazji, bo za pobyt możecie zapłacić tylko 932 PLN/osoba.

Wolicie wyjazdy z biurem podróży? Sprawdźcie [ofertę wyjazdów na narty](#)



Tanie przeloty na narty w Gruzji

Do Kutaisi możecie polecieć w bardzo niskiej cenie z lotniska w Poznaniu. **Za najtańsze bilety w terminie od 13 do 20 lutego zapłacicie jedynie 210PLN/osoba (cena na czas pisania artykułu)**. Loty obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Wizz Air. Standardowo cena biletu zawiera mały bagaż podręczny. Jak spakować się w niewielką walizkę przeczytacie w naszym [poradniku](#). Jeżeli zamierzacie zabrać własny sprzęt narciarski, możecie dokupić właściwy bagaż w dalszej części rezerwacji.

	08:25 POZ	3 godz. 35 min Bezpośredni	→	15:00 KUT	8 ofert(y) od 210 zł 420 zł razem Sprawdź →
	06:55 KUT	3 godz. 55 min Bezpośredni	→	07:50 POZ	

[Zarezerwuj loty](#)

Noclegi w kurorcie narciarskim Bakuriani

Na miejscu zatrzymajcie się w nowoczesnym pensjonacie Sunny Bakuriani. Do dyspozycji będziecie mieli piękny apartament z licznymi udogodnieniami. Obiekt znajduje się blisko centrum miasta. Dlatego transfer na stoki narciarskie będzie niezwykle prosty.



Guest house- Sunny Bakuriani
0,83 km od Bakuriani Ski Academy

ogoda
207 zł za dobę
1 444 zł za cały pobyt
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi
Bezpłatne anulowanie · Ze śniadaniem · Zapłać na miejscu

Vio.com  207 zł

[Idź na stronę internetową](#)

[Zobacz hotel](#)

Podsumowując, za loty oraz noclegi w hotelu zapłacicie łącznie 932 PLN/osoba. Cena nie obejmuje transferów, skipassa, oraz wyżywienia.



Przydatne informacje dla narciarzy:

Kurort narciarski Bakuriani jest jednym z najpopularniejszych miejsc na narty w Gruzji.

Inne godne uwagi stacje narciarskie to Gudauri i Mestia. Jednak to właśnie Bakuriani położone jest najbliżej Kutaisi. Oba miasta dzieli od siebie około 150 km. By wygodnie dojechać na miejsce, możecie wynająć już na lotnisku [samochód](#). Inną opcją transportu będzie komunikacja publiczna lub wynajęcie prywatnego kierowcy.

Sam kurort cieszy się niezwykle wysokimi opiniami wśród narciarzy. Położony jest na wysokości 1700 m n.p.m., czyli najniżej ze wszystkich narciarskich miejscowości w Gruzji. Najwyżej położona nartostrada znajduje się na wysokości ponad 2700 m n.p.m. **Na miejscu przeważają trasy narciarskie łatwe i średnio trudne.** Dlatego jest to dobre miejsce dla osób o różnym poziomie umiejętności narciarskich oraz rodzin z dziećmi. Ośrodek dysponuje około 20 kilometrami dobrze przygotowanych i naśnieżonych tras.

fot: własne/pixabay.com

Tagi: [gdzie na narty](#), [Gruzja na narty](#), [kaukaz](#), [narty w gruzji](#), [tanie loty do kutaisi](#), [tanio na narty](#), [zima](#), [zrób to sam](#)